

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кухонный рабочий	2			2									3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Уборщик служебных помещений	2												3.1	1	3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Сторож												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Дворник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
298650, Республика Крым, г.Ялта, пгт. Советское, д.7																							
26	Воспитатель												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Музыкальный руководитель				2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Помощник воспитателя												2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кладовщик												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2				2				2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Повар	2			2							1		3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кухонный рабочий	2			2									3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Дворник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Черный Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
(должность)

Вакулова Анна Юрьевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Воспитатель, председатель ПК
(должность)

Яскевич Любовь Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)